様式第６号（第10関係）

                             年  月  日

 （報告先）茨木市長

所 在 地
団 体 名

代 表 者 名                       ㊞

(自署の場合は押印不要)
電 話 番 号

茨木市防犯カメラ設置事業補助金実績報告書

     年  月  日付け茨木市指令 第  号で交付決定通知を受けた事

業が完了したので、次のとおり報告します。

１ 補助対象となる防犯カメラの設置場所、台数、設置工事完了日及び賃借期間

 設 置 場 所 台数 設置工事完了日 (賃借の場合)賃借期間
茨木市 台    年 月 日  年 月 日

～   年 月 日
茨木市 台    年 月 日  年 月 日

～   年 月 日

２ 補助金交付決定額        円

３ 補助金精算額          円

４ 補助事業の成果

５ 添付書類

(1) 防犯カメラの設置に係る契約書、請書等

(2) 防犯カメラの設置に係る仕様書及び設置図面

(3) 防犯カメラの設置に係る工事完了届又は納品書

(4) 防犯カメラの購入又は賃借若しくは賃借に要した費用に係る領収書の写し又はこれに

相当する書類

(5) プレート等の設置状況の確認できる写真も含めた防犯カメラ設置後の現況写真

(6) 設置した防犯カメラで撮影した映像の静止画を印刷したもの